
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. NURSANITA NASUTION, SE.Ak.,ME

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 12:30 ACT1329 3 3 TATA KELOLA PERUSAHAAN  A410 20 S-1 AKT

SENIN 18:30 ACT1203 1 3 AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH II STEI05 0n7387  A407 12 D-3 AKT

RABU 18:30 ACT1316 2 3 ETIKA BISNIS DAN PROFESI AKUNTAN STEI08  717ii7  A402 29 D-3 AKT STAN

SABTU 18:30 ACT1437 1 2 TEORI AKUNTANSI STEI07 660999  A405 42 S-1 AKT

11   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2024/2025  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................
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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1437 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 1 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Sabtu, 18.30-20.10 WIB
Pengajar : Dr. Nursanita S.E., M.E., CSRA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Sabtu,
28-09-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41  
11237600017

2
Sabtu,
05-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35

3
Sabtu,
12-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
11237600017
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Sabtu,
19-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Lisa Putri
Nanda
11247600007

5
Sabtu,
19-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

6
Sabtu,
26-10-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45  
11237600036

7
Sabtu,
02-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Perkembangan
Akuntansi di Indonesia
dan di dunia

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

45
Fahry Dwi
Yanto
11220000115

8
Sabtu,
09-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Ujian Tengah Semester
(UTS) TA

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Naomi Grace
Sella Ginting
11220600015
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Sejarah Teori Akuntansi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

45

Theresia
Avilla Olivia
Oktaviani
11220000139

10
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Liabilitas  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

40
Sri
Handayani
11210600050

11
Sabtu,
23-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

12
Sabtu,
30-11-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45

13
Sabtu,
07-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

45

Theresia
Avilla Olivia
Oktaviani
11220000139
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Sabtu,
14-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

Pendapatan dan Beban  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

45
Ester Yoel
Osmond
11220050004

15
Sabtu,
21-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

33
Nur Endah
Shelawati
11220000109

16
Sabtu,
28-12-2024

Online
Dr. Nursanita S.E.,
M.E., CSRA

  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

0



0308026102, 07-02-2025 17.33.17 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 28 September 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 89.13%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 77.78%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 12 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 19 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 KDPPLK
Mahasiswa memahami Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian Laporan Keuangan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 02 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Perkembangan Akuntansi di Indonesia dan di dunia
Deskripsi : Mahasiswa memahami perkembangan Teori Akuntansi
Kehadiran Mahasiswa : 35%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perekbamgan
Akuntansi di
Indonesia

Mahasiswa memehami perkembangan ( teori) Akuntansi
di Indonesia

buku ajar ebook
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No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

2
Perkembangan
Akuntansi di dunia

Mahasiswa memahami sejarah perkembangan
akuntansi di dunia

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Sejarah Teori
Akuntansi

Mahasiswa mengikuti presentasi kelompok dan
membaca materi kuliah

15

2
[VidCon 7] Zoom
Meeting 7

Pastikan Masuk melalui LMS

di room :
ECLASS_STEI07
Password : 660999

20

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 09 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Ujian Tengah Semester (UTS) TA
Deskripsi : UTS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lembar Jawaban
UTS ( template)

mahasiswa menjawab ujian di tempalte lembar jawaban
UTS

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Kumpul ppt
setiap mahasiswa mengumpulkan ppt 
baik yang sudah presentasi atau yang
belum

individu 38 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester - Teori
Akuntansi

Ujian Tengah Semester - Teori
Akuntansi

uts 41 80

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Sejarah Teori Akuntansi
Deskripsi : TA
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Perkembangan
Teori Akuntansi

mahasiswa memahami perkembangan teori Akuntansi buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Link kuliah kehadiran tercatat hanya jika masuk zoom lewat Link ini 27

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Liabilitas 
Deskripsi : mahasiswa memahami tentang liabilitas & diskusi
Kehadiran Mahasiswa : 88.89%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Kewajiban
/Liabilities

kuliah n presentasi/diskusi 33

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 23 November 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 30 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 07 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Diskusi Kuliah & Diskusi 17

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pendapatan dan Beban 
Deskripsi : Kuliah dan diskusi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-
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Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendapatan &
Beban

mahasiswa masuk kelas lewat lms 36

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 21 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 73.33%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Disclousure
mahasiswa memahami lap keuangan tetang
pengungkapan

buku ajar ebook

Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 Disclousure Kuliah dan Diskusi 27

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 28 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
UAS Teori
Akuntansi

Mahasiswa buka kamera berfoto sebagai bukti hadir
UAS

38

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 kumpul kartu ujian
setiap mahasiswa mnegumpulkan kartu
ujian

individu 41 0

2
kumpul  ppt
kelompok

setiap mahasiswa mengumpulkan ppt
kelompok yang sudah direvisi

individu 41 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Akhir
Semester Teori
Akuntansi

Mahasiswa mengumpulkan makalah
(bentuk pdf) sebagai jawaban UAS

uas 41 81

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (ACT1437/1) |
Mata Kuliah (TEORI AKUNTANSI) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (2) | Pengajar ( Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0308026102
Waktu Cetak : 07/02/2025 17:32

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah Hadir28-09-2024
Sesi 5

05-10-2024
Sesi 5

12-10-2024
Sesi 5

19-10-2024
Sesi 5

19-10-2024
Sesi 4

26-10-2024
Sesi 5

02-11-2024
Sesi 5

09-11-2024
Sesi 5

16-11-2024
Sesi 5

23-11-2024
Sesi 5

30-11-2024
Sesi 5

07-12-2024
Sesi 5

14-12-2024
Sesi 5

21-12-2024
Sesi 5

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 14 (100.00%)

2 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 3 11 (78.57%)

3 11200000098 PINKA APRILIA 1 13 (92.86%)

4 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 2 12 (85.71%)

5 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 4 10 (71.43%)

6 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 2 12 (85.71%)

7 11210600050 SRI HANDAYANI 14 (100.00%)

8 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 1 13 (92.86%)

9 11217650006 ARIF KURNIAWAN 14 (100.00%)

10 11220000012 RENDI SETIAWAN 14 (100.00%)

11 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 1 13 (92.86%)

12 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 14 (100.00%)

13 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 14 (100.00%)

14 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 14 (100.00%)

15 11220000069 DEVIN STEFANUS 2 12 (85.71%)

16 11220000103 CRISTIANO JAROT 14 (100.00%)

17 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 14 (100.00%)

18 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 14 (100.00%)

19 11220000115 FAHRY DWI YANTO 1 13 (92.86%)

20 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 14 (100.00%)

21 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 14 (100.00%)

22 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 14 (100.00%)

23 11220600014 SUSI LESTARI 1 13 (92.86%)

24 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 14 (100.00%)

25 11220600016 MUTHIA SALWA 1 13 (92.86%)

26 11220600022 TIA MAULIDAH 14 (100.00%)

27 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 14 (100.00%)

28 11220600051 NUR DIMAS 14 (100.00%)

29 11220600053 SILVA ANGGRAINI 14 (100.00%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 2 07/02/2025, 17.33



No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah Hadir28-09-2024
Sesi 5

05-10-2024
Sesi 5

12-10-2024
Sesi 5

19-10-2024
Sesi 5

19-10-2024
Sesi 4

26-10-2024
Sesi 5

02-11-2024
Sesi 5

09-11-2024
Sesi 5

16-11-2024
Sesi 5

23-11-2024
Sesi 5

30-11-2024
Sesi 5

07-12-2024
Sesi 5

14-12-2024
Sesi 5

21-12-2024
Sesi 5

30 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 14 (100.00%)

31 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 14 (100.00%)

32 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 14 (100.00%)

33 11227600007 FERI FARAMA INDAH 3 11 (78.57%)

34 11227600031 YOHANIS ATAKANI 14 (100.00%)

35 11237600010 SRI RADITININGSIH 1 13 (92.86%)

36 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 2 12 (85.71%)

37 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 2 12 (85.71%)

38 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 1 13 (92.86%)

39 11237600036 EKA DESI LESTARI 14 (100.00%)

40 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 1 13 (92.86%)

41 11247600007 LISA PUTRI NANDA 14 (100.00%)

42 11247600008 ERIK RICARDO 14 (100.00%)

43 11247650003 ADAM HARPANTO 14 (100.00%)

44 11247650004 TASYA AMALIA PUTRI 14 (100.00%)

45 11247650010 RESTY HARIANTI 2 12 (85.71%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 4 10 0 0 0 0 0 0 0 5 0 0 0 12 31

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

2 of 2 07/02/2025, 17.33



DATA NILAI

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1437/1
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11190600335 CARLOS FRANSISCUS SINABUTAR 100 80 85 80 83.50 4 A

2 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 78.57 80 85 80 81.36 4 A

3 11200000098 PINKA APRILIA 92.86 80 85 80 82.79 4 A

4 11206000041 NAOMI RENATHA SEPTIANI 85.71 80 80 80 80.57 4 A

5 11206000070 ANGEL CECILIA TAMBANI 71.43 80 80 80 79.14 3.75 A-

6 11210000010 DAFFA DARY WIRYA SYAHPUTRA 85.71 80 80 80 80.57 4 A

7 11210600050 SRI HANDAYANI 100 80 80 80 82 4 A

8 11210600051 DINDA OKTAVIANA NUZULA 92.86 80 80 80 81.29 4 A

9 11217650006 ARIF KURNIAWAN 100 70 80 70 76 3.50 B+

10 11220000012 RENDI SETIAWAN 100 80 80 80 82 4 A

11 11220000017 KOMANG RIKO ANANTA YOGA 92.86 80 80 80 81.29 4 A

12 11220000028 ELFRIDA YOYANITA JUITA 100 80 80 80 82 4 A

13 11220000060 GREGORIUS PUTRA LAURENS 100 80 80 80 82 4 A

14 11220000065 ALBERTUS TRINALDO 100 80 80 80 82 4 A

15 11220000069 DEVIN STEFANUS 85.71 0 0 0 8.57 0 E

16 11220000103 CRISTIANO JAROT 100 80 80 80 82 4 A

17 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 100 80 80 80 82 4 A

18 11220000111 KHOIRUNNISA ROSDIANA 100 80 80 80 82 4 A

19 11220000115 FAHRY DWI YANTO 92.86 80 80 80 81.29 4 A

20 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 100 80 80 80 82 4 A

21 11220009134 SYAKIRA AVRILIANI PUTRI 100 78 80 70 78.40 3.75 A-

22 11220050004 ESTER YOEL OSMOND 100 80 80 80 82 4 A

23 11220600014 SUSI LESTARI 92.86 70 75 80 76.79 3.50 B+

24 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 100 80 80 80 82 4 A

25 11220600016 MUTHIA SALWA 92.86 78 80 80 80.69 4 A

26 11220600022 TIA MAULIDAH 100 80 80 82 82.60 4 A

27 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 100 80 80 82 82.60 4 A

28 11220600051 NUR DIMAS 100 80 80 85 83.50 4 A

29 11220600053 SILVA ANGGRAINI 100 80 80 85 83.50 4 A

30 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 100 80 80 80 82 4 A

31 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 80 80 85 83.50 4 A

32 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 100 80 80 85 83.50 4 A

33 11227600007 FERI FARAMA INDAH 78.57 0 0 0 7.86 0 E

34 11227600031 YOHANIS ATAKANI 100 80 80 80 82 4 A

35 11237600010 SRI RADITININGSIH 92.86 80 80 82 81.89 4 A

36 11237600013 ROSA RINA SIMANJUNTAK 85.71 80 80 80 80.57 4 A

37 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 85.71 80 80 80 80.57 4 A

38 11237600028 MUHAMMAD FATHIR ANWAR DZAKI 92.86 75 80 70 76.79 3.50 B+

39 11237600036 EKA DESI LESTARI 100 80 85 82 84.10 4 A

40 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 92.86 75 70 80 76.79 3.50 B+

41 11247600007 LISA PUTRI NANDA 100 80 80 82 82.60 4 A

42 11247600008 ERIK RICARDO 100 80 80 80 82 4 A

43 11247650003 ADAM HARPANTO 100 80 80 80 82 4 A

44 11247650004 TASYA AMALIA PUTRI 100 80 82 80 82.60 4 A
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45 11247650010 RESTY HARIANTI 85.71 80 82 83 82.07 4 A

Total 4278.57 3406 3449 3443 3517.26 169.50

Rata-rata 95.08 75.69 76.64 76.51 78.16 3.77

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak Dr. NURSANITA, S.E., M.E., CSRA
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